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Fundo de Garantia Não Depositado 
Extrato Oficial com TR

Nome do Empregado:
Mario Avelino

Taxa de Juross:
3 %

PIS/PASEP:
10527101599

Carteira Trabalho:
12345 / 123

Data de Admissão:
02/01/2014 00:00:00

Tipo de Conta:
1

Banco:
Caixa Econômica Federal

Base da Conta:
Mato Grosso 

Data de Opção:
02/01/2014 00:00:00

Data de Demissão:
 

Denominação da Empresa
Teste Ltda. - Fundo não depositado  

Período do Extrato:
 Total

Data: Histórico: Oficial
Valor: Saldo:

07/02/2014 DEPÓSITO JANEIRO/2014 57,92 57,92
07/03/2014 DEPÓSITO FEVEREIRO/2014 57,92 115,84
10/03/2014 JAM COM TAXA DE 0,003004 0,17 116,01
07/04/2014 DEPÓSITO MARÇO/2014 57,92 173,93
10/04/2014 JAM COM TAXA DE 0,002732 0,31 174,24
07/05/2014 DEPÓSITO ABRIL/2014 57,92 232,16
10/05/2014 JAM COM TAXA DE 0,002926 0,50 232,66
06/06/2014 DEPÓSITO MAIO/2014 57,92 290,58
10/06/2014 JAM COM TAXA DE 0,003071 0,71 291,29
07/07/2014 DEPÓSITO JUNHO/2014 57,92 349,21
10/07/2014 JAM COM TAXA DE 0,002932 0,85 350,06
07/08/2014 DEPÓSITO JULHO/2014 57,92 407,98
10/08/2014 JAM COM TAXA DE 0,003522 1,23 409,21
05/09/2014 DEPÓSITO AGOSTO/2014 57,92 467,13
10/09/2014 JAM COM TAXA DE 0,003069 1,25 468,38
07/10/2014 DEPÓSITO SETEMBRO/2014 57,92 526,30
10/10/2014 JAM COM TAXA DE 0,003341 1,56 527,86
07/11/2014 DEPÓSITO OUTUBRO/2014 57,92 585,78
10/11/2014 JAM COM TAXA DE 0,003506 1,85 587,63
05/12/2014 DEPÓSITO NOVEMBRO/2014 57,92 645,55
10/12/2014 JAM COM TAXA DE 0,002950 1,73 647,28
07/01/2015 DEPÓSITO DEZEMBRO/2014 57,92 705,20
10/01/2015 JAM COM TAXA DE 0,003521 2,27 707,47
06/02/2015 DEPÓSITO JANEIRO/2015 63,04 770,51
10/02/2015 JAM COM TAXA DE 0,003346 2,36 772,87
06/03/2015 DEPÓSITO FEVEREIRO/2015 63,04 835,91
10/03/2015 JAM COM TAXA DE 0,002634 2,03 837,94
07/04/2015 DEPÓSITO MARÇO/2015 63,04 900,98
10/04/2015 JAM COM TAXA DE 0,003765 3,15 904,13
07/05/2015 DEPÓSITO ABRIL/2015 63,04 967,17
10/05/2015 JAM COM TAXA DE 0,003542 3,20 970,37
05/06/2015 DEPÓSITO MAIO/2015 63,04 1.033,41
10/06/2015 JAM COM TAXA DE 0,003622 3,51 1.036,92
07/07/2015 DEPÓSITO JUNHO/2015 63,04 1.099,96
10/07/2015 JAM COM TAXA DE 0,004283 4,44 1.104,40
07/08/2015 DEPÓSITO JULHO/2015 63,04 1.167,44
10/08/2015 JAM COM TAXA DE 0,004776 5,27 1.172,71
04/09/2015 DEPÓSITO AGOSTO/2015 63,04 1.235,75
10/09/2015 JAM COM TAXA DE 0,004337 5,08 1.240,83
07/10/2015 DEPÓSITO SETEMBRO/2015 63,04 1.303,87
10/10/2015 JAM COM TAXA DE 0,004390 5,44 1.309,31
06/11/2015 DEPÓSITO OUTUBRO/2015 63,04 1.372,35
10/11/2015 JAM COM TAXA DE 0,004260 5,57 1.377,92
07/12/2015 DEPÓSITO NOVEMBRO/2015 63,04 1.440,96
10/12/2015 JAM COM TAXA DE 0,003766 5,18 1.446,14
07/01/2016 DEPÓSITO DEZEMBRO/2015 63,04 1.509,18
10/01/2016 JAM COM TAXA DE 0,004721 6,82 1.516,00
05/02/2016 DEPÓSITO JANEIRO/2016 70,40 1.586,40
10/02/2016 JAM COM TAXA DE 0,003789 5,74 1.592,14
07/03/2016 DEPÓSITO FEVEREIRO/2016 70,40 1.662,54
10/03/2016 JAM COM TAXA DE 0,003425 5,45 1.667,99
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07/04/2016 DEPÓSITO MARÇO/2016 70,40 1.738,39
10/04/2016 JAM COM TAXA DE 0,004639 7,73 1.746,12
06/05/2016 DEPÓSITO ABRIL/2016 70,40 1.816,52
10/05/2016 JAM COM TAXA DE 0,003773 6,58 1.823,10
07/06/2016 DEPÓSITO MAIO/2016 70,40 1.893,50
10/06/2016 JAM COM TAXA DE 0,004003 7,29 1.900,79
07/07/2016 DEPÓSITO JUNHO/2016 70,40 1.971,19
10/07/2016 JAM COM TAXA DE 0,004514 8,58 1.979,77
05/08/2016 DEPÓSITO JULHO/2016 70,40 2.050,17
10/08/2016 JAM COM TAXA DE 0,004091 8,09 2.058,26
06/09/2016 DEPÓSITO AGOSTO/2016 70,40 2.128,66
10/09/2016 JAM COM TAXA DE 0,005017 10,32 2.138,98
07/10/2016 DEPÓSITO SETEMBRO/2016 70,40 2.209,38
10/10/2016 JAM COM TAXA DE 0,004045 8,65 2.218,03
07/11/2016 DEPÓSITO OUTUBRO/2016 70,40 2.288,43
10/11/2016 JAM COM TAXA DE 0,004071 9,02 2.297,45
07/12/2016 DEPÓSITO NOVEMBRO/2016 70,40 2.367,85
10/12/2016 JAM COM TAXA DE 0,003897 8,95 2.376,80
06/01/2017 DEPÓSITO DEZEMBRO/2016 70,40 2.447,20
10/01/2017 JAM COM TAXA DE 0,004319 10,26 2.457,46
07/02/2017 DEPÓSITO JANEIRO/2017 74,96 2.532,42
10/02/2017 JAM COM TAXA DE 0,004170 10,24 2.542,66
07/03/2017 DEPÓSITO FEVEREIRO/2017 74,96 2.617,62
10/03/2017 JAM COM TAXA DE 0,002769 7,04 2.624,66
07/04/2017 DEPÓSITO MARÇO/2017 74,96 2.699,62
10/04/2017 JAM COM TAXA DE 0,003989 10,46 2.710,08
05/05/2017 DEPÓSITO ABRIL/2017 74,96 2.785,04
10/05/2017 JAM COM TAXA DE 0,002466 6,68 2.791,72
07/06/2017 DEPÓSITO MAIO/2017 74,96 2.866,68
10/06/2017 JAM COM TAXA DE 0,003232 9,02 2.875,70
07/07/2017 DEPÓSITO JUNHO/2017 74,96 2.950,66
10/07/2017 JAM COM TAXA DE 0,003003 8,63 2.959,29
07/08/2017 DEPÓSITO JULHO/2017 74,96 3.034,25
10/08/2017 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2016 46,05 3.089,44
10/08/2017 JAM COM TAXA DE 0,003090 9,14 3.043,39
07/09/2017 DEPÓSITO AGOSTO/2017 74,96 3.164,40
10/09/2017 JAM COM TAXA DE 0,002976 9,05 3.173,45
07/10/2017 DEPÓSITO SETEMBRO/2017 74,96 3.248,41
10/10/2017 JAM COM TAXA DE 0,002466 7,82 3.256,23
07/11/2017 DEPÓSITO OUTUBRO/2017 74,96 3.331,19
10/11/2017 JAM COM TAXA DE 0,002466 8,02 3.339,21
07/12/2017 DEPÓSITO NOVEMBRO/2017 74,96 3.414,17
10/12/2017 JAM COM TAXA DE 0,002466 8,23 3.422,40
05/01/2018 DEPÓSITO DEZEMBRO/2017 74,96 3.497,36
10/01/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 8,43 3.505,79
07/02/2018 DEPÓSITO JANEIRO/2018 76,32 3.582,11
10/02/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 8,64 3.590,75
07/03/2018 DEPÓSITO FEVEREIRO/2018 76,32 3.667,07
10/03/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 8,85 3.675,92
07/04/2018 DEPÓSITO MARÇO/2018 76,32 3.752,24
10/04/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 9,06 3.761,30
07/05/2018 DEPÓSITO ABRIL/2018 76,32 3.837,62
10/05/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 9,27 3.846,89
07/06/2018 DEPÓSITO MAIO/2018 76,32 3.923,21
10/06/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 9,48 3.932,69
07/07/2018 DEPÓSITO JUNHO/2018 76,32 4.009,01
10/07/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 9,69 4.018,70
07/08/2018 DEPÓSITO JULHO/2018 76,32 4.095,02
10/08/2018 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2017 58,94 4.163,87
10/08/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 9,91 4.104,93
06/09/2018 DEPÓSITO AGOSTO/2018 76,32 4.240,19
10/09/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 10,12 4.250,31
05/10/2018 DEPÓSITO SETEMBRO/2018 76,32 4.326,63
10/10/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 10,48 4.337,11
07/11/2018 DEPÓSITO OUTUBRO/2018 76,32 4.413,43
10/11/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 10,69 4.424,12
07/12/2018 DEPÓSITO NOVEMBRO/2018 76,32 4.500,44
10/12/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 10,90 4.511,34
07/01/2019 DEPÓSITO DEZEMBRO/2018 76,32 4.587,66
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10/01/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 11,12 4.598,78
07/02/2019 DEPÓSITO JANEIRO/2019 79,84 4.678,62
10/02/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 11,34 4.689,96
07/03/2019 DEPÓSITO FEVEREIRO/2019 79,84 4.769,80
10/03/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 11,56 4.781,36
05/04/2019 DEPÓSITO MARÇO/2019 79,84 4.861,20
10/04/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 11,79 4.872,99
07/05/2019 DEPÓSITO ABRIL/2019 79,84 4.952,83
10/05/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 12,01 4.964,84
07/06/2019 DEPÓSITO MAIO/2019 79,84 5.044,68
10/06/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 12,24 5.056,92
05/07/2019 DEPÓSITO JUNHO/2019 79,84 5.136,76
10/07/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 12,47 5.149,23
07/08/2019 DEPÓSITO JULHO/2019 79,84 5.229,07
10/08/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 12,69 5.241,76

Saldo final para efeito de rescisão de contrato: 5.132,43


